様式２

年　　月　　日

貝塚市市民生活部
環境衛生課課長　あて
　　　　　　　　　　　　会

代表
子ども環境美化活動実施報告書
令和　　年度実施の「子ども環境美化活動」について下記のとおり報告します。

記

・活動実施日　　：　　　月　　　日（　　）

・活動場所　　　：

・参加人数　　　：　子ども　　　　人、大人　　　　人

・感想